Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE [ Reporte | rpthmprobanteGastos.rdch
4. Ejecutora: 9909 | SECRETAR!A DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 05 012 2019 8773 8574
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUID!ACION DE GASTOS SD-DPI-2019-2408 6013
' :
T RPA RTO DEV
d . Clased
Endind DEVENGADO | o le OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacidén ra ' 0
"’/
Beneficiario: 1722445408 {VACA CORDOVA MARCELG GABRIEL <
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N Prest DESCRIPCION MONTOQ
Ot 00 000 001 530303 1701 CO1 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 240,00
IVA 0.00
) SUB - TOTAL 240.00
,A"‘-
J"::
r
f*" RETENCIONES IVA 0.00
o ra TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
o
ey TOTAL A FAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: VACA CORDOVA MARCELO GABRIEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A SAN

GABRIEL DEL 20 AL 23-11-2019 COBERTURA VUELTA CICLISTIGA AL ECUADOR 2018.

DATOS.APROBACION

e -"’(,;,1 ﬁJ&.‘ ‘I\..‘x

ESTADO s\\ APROBADG:
APROBADO

SF:
>~ | FECHA: B} i
09/12/2019 \ &
/'}‘ﬂxtnc?unaxio Resp?néflti"?;‘f Dirceror Financiero
Gy )







Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE ‘ Reporte rotComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 9596 | SECRETARIA DEL DEPORTE - FLANTA CENTRAL Fecha Elabcracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 o1 2019 8574 8574
Tipo Dacumento Respaldo Clase Decumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADIINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2019-2408 6013
| RPA RTO DEV
; | d Ci d
% it COMPROMETIDO Castor OTROS GASTOS T 1 |
i Cuenta
} Banco: Monetaria: |
1
|
| Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1722445408 |VACA CORDOVA MARCELO GABRIEL
|
i PPttt e
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sp Py ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TGTAL PRESUPUESTARIC 240.00
WA 0.00
SUB -TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 246.08
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOIARES
DESCRIPCION: VACA CORDOVA MARCELOQ GABRIEL.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A SAN
GABRIEL DEL 20 AL 23-11-2018 COBERTURA VUELTA CICLISTICA AL ECUADOR 2018.

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
APROBADO Y
|
FECHA: 5o
04/12/2019
Fﬁ%ﬁiﬁi&rio R\cspicnsa.ble Ditector Financiero

=
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DIRECCION FINANCIERA

?g f E&EINISTER!O
RECEPCION DE DOCUMENTOS 222 e

. iy s HORA:
FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALLS: B ‘j ‘P H 53‘} JSHOT

i ANEXOS: =Y
: 1 SECRETARIA —_—
4 DEL DEPORTE NOMBRE: R R ST T
RECIBIDC POR

SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES .-

7
Nro. SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTS DE SERVICIOS INSTITIII_,E\GNALES: FECHA DE SOLICTUD [dd-mmm-aaas) /
06-MV-CS-2019 j 19-11-201%
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
ARELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: /x' i - [PUESTO QUE OCUPA:
VACA CORDOVA MARCFLO GABRIEL /,"" ASISTENTE DE COMUNICADOR SOCIAL —SP1
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: /' ' NOMBRE DE LA URIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
San Gabriel, Carchi - Ibarra - Imbabura COMUMNICACION SOCIAL
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaza) HORA SALIDA (hh:mm} FECHA LLEGADA {dd-mmm-saag} HORA LLEGADA (hh:rmmn}
]
,.-/" al s =
20/11/2019 12H30 .~ 23/11/201/9'/ 23iH00
[SERYIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ‘
Marcelo Vaca, Santiage Baca
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:
Cobertura Vuelta Ciclistica al Ecuador 2019
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritima, TRANSPORTE RUTA
otros)
_ FECHA HORA bhomm FECHA HORA
- dd-mmm-aaaa dd-mmnr-aaaa hh:mim
QUITO - SAN -~ .
TERRESTRE INSTITUCIONAL GABRIEL - 20/11/29;!._9 12H30 .7 20/11/2019~ 17H30
,/'/ / ,
SAN GABRIEL—~ e -
TERRESTRE INSTITUCIONAL IBARRA ;;»:'; 22/11/2919 10H30 . 22/11/20;,9’/ 13H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL IBARRA - QUITO 23/11/2019° 19HO0 .~ 23/0/2018 / ley/
DATOS PARA TRANSFERENCIA \/
NOMBRE DEL BANCO: ) TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PACIFICO AHORRO 1041830701

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

" FIRMADELAOEL RESPONSABLE'DE LA UNIDAD SOLICITANTE

b

NOMERE DE LA/O ELSERVIDOR: MARCELC VACA
Cl.: 1722445408

NW‘E{R PONSABLE DE LA DSOLICITANTE
IRIAM SANCHEZ

DIRECTORA BE COMUNICACION SOCIAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGAbO
f—'\ [

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por 1o ssenos 72 horas de
antklpaclon al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de gue por necesidades
les fa Autoridad autarice.

Ve

Jub

+ De no existlr disponibilided presupuestaria, tanto {a solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

« El informe de Servicios Instituclonales deberd presentarse dentro del término de 4 dies de
cumplida el servicio institucional

servicios i

Esta prohibid di durante los dias de descanso ohligatorin, con
excepcian de las Méximas Autoridades o de cesos dehid

NGHMERE DAEA AUTORBAD N ORA O 3 DELEGADO

1AM SANCHI
DIRECTORA D COML{I/CACIONSOCIAL

por la
Méxima Autoridad o su delegada,







astitucion: SECRETARIA DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABDRACION
-Unld. Bjecutora: SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL ' 511 19 11 19
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 GG 006 oo 530303 1701 gat Q009 0000  Viaticos y Subsistenclas en el intetlor $6,080.0C
TOTAL PRESUSUESTARIO %6,080.90

ST L FOTAL

S0M: SEIS MIL OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION:

£n referencia al memorando No. SD-DPI1-2019-2408, certifico Ia disponibilidad presupuestaria para ¢! pago de Vidticos v Subsistencias al Interior para los funcionarios y

servidores de |a institucion para gl ejercicio fiscal 2019.

DATOS APROBACIGN

ESTADO f{@misaﬁﬁng APBOBADO:

P
g2

APROBADO { k| '

FECHA: -
19/11/2019 \,\ﬁ; "'3

" Funcicnario Responsablel - £ Drjector Financiero

L

8] P
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Memorando Nro. SD-DCS-2019-0385

Quito, D.M., 15 de noviembre de 2019

PARA: St. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud vehiculo institucional para cobertura Vuelta cilistica al Ecuador

Por medio de la presente, solicito muy comedidamente se sirva autorizar a quien
corresponda se asigne un vehiculo institucional para realizar cobertura Vuelta Ciclistica al
Ecuador.

Salida de la ciudad de Quito: miércoles 20 de noviembre a las 12h30
Retorno a la ciudad de Quito: sdbado 23 de noviembre a las 21h00

Recorrido Vuelta Ciclistica: Tulcdn - San Gabriel . Ei Angel - Playén de San Francisco
(Tulcan) - Atuntaqui - Circuito Quito
Funcionarios designados: Santiago Baca y Marcelo Vaca

Quedo agradecida por la atencién prestada a esta solicitud

Atentamente,

Documento firmadoe electronicamente

Srta. Miriam Jeanneth Sanchez Espinoza
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Diseiiador Grifico

Sr. Mgs. Santiago Ramdn Baca Nieto
Comunicador Social 2 - SP6 :

Tirmado slectrénicavante por:

4 MIRIAM JEANNETH

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecliador PBX: 593 — 3969 200

www.deporte.gob.ec 11
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FORMULARIO INFORME DE COMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

@ SECRETARIA
-4 oF DEPORTE

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. INFORME DE AUTGRIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME {dd-tminim-aaaa)
25/11/2019
05-MV-C5-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR: PUESTO QUE DCUPA;
VACA CURDOVA MARCELO GABRIEL ASISTENTE DE COMUNICACION 5CCIAL —5PL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
San Gabkriel, Carchi - $harra - Imbabura COMUNICACIGN S0CIAL
SERV/DORES QUE INTEGRAN EL SERVICIC INSTITUCIONAL:
MARCELC VACA
- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
20 de noviembre de 2019

1, 12h3053lida a la provincia del Carchi - San Gabriel
2. 17h30 Uegada a San Gabriel - Carchi
3. 18h00 Avanzada a cobertura de |a Vueltz Ciclistica

21 de Noviembre
4, Q8H0Q Cobertura de Vuelta Ciclista al Ecuador
5.  12h30 subida y envio de informacién
6. 15h00 Cobertura Vuelta ciclistica al Ecuador Ruga El Angel
7 18h00 Subir y enviar infermacion

22 de Noviembre .

8. 08BhOO Cobertura de Vuelta ciclistica al Ecuador Ruta al Playor: - Atuntaqui - barra N
9.  14h30llegada a la ciudad de Ibarra _
10. 17hQ0 Subida y envio de Informacion —

23 de noviembre

11. 10h00 Salida a 1a ciudad de Quito

12. 12h00 Uegada a [a ciudad de Quito

13. 14h00 Cobertura de la Vuelta Ciclistica en Quito
14, 17h30 Subida y Envio de Informacién

15. 19h00 Llegada al Ministerio

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en el cumplimiente del servicio
institucional, desde la salida del Jugar de residencia o trabajo hzbituales o del
. L . da de estos sitios.
(dd'r:rE::.:aaa) 20/11/2029 23/11/2019 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
HORA 12H30 12Ho0
(hh:mm]
TRANSPORTE
TRIII:;’giTE SALIDA | UEGADA
RUTA
{Aarag, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA . HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm .
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITG — SAN GABRIEL 20/11/2019 12H30 20/11/2019 12HOO







TERRESTRE

INSTITUCIONAL

SAN GABRIEL — IBARRA

22/11/2019 08HOO 22/11/2019 14H30

TERRESTRE

INSTITUCIONAL

IBARRA - QUITO

23/11/2019 10H00 23/11/2019 12HOO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases 2 bordo o holetos,

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

i

-/

NOMERE: MARCELOD VACA

C.l: 1722445408

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del términe de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, casa contraria la liguidacian se demarard e inclusa de no presentarlo tendria que restituir los
valares ibidos. Cuando el limients de servidos institucionales sea superior al nimero de dias
autotizados, se deberd adjuntar la autarizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.R

FIRMAS DE APROBACION

/

'lll -

DIRECTUR CF

PAD DEL SERVDOR QOMISICNADQ

FIRMADELAO JEFE N E »«E;.,_m; :; 7 HHDAR . s

YEANr_H
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& ¥ Facturacién Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0401537337007 1124941709
Tipo documento Nimero documento
Nota de venta 001-001-4707

Fecha emisién

21/11/2019

El documento consuftado se encuentra auiorizado por ef SRI, y deberd contener los siguientes datos:

T ALTAMIRANG LOPEZ CRISTIAN OCTAVIO PUNTO DEL SABOR

10 DR0UC

20200610 S 16780

Detalie?documentos categorizados - 1 registro

o Esta consulta no sustenta !a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde Ia persona que simule, ooulte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.




PUNTO DEL SABOR

ALTAMIRANG LOPEZ CRISTIAN QCTAVIO
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
ACTMIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA, $2500.00

' Direccién:
Montalvo y Bolivar
Telf.: 0997515511
SAN GABRIEL  CARCHI

R.U.C. 0401537337001 )

NOTA DE VENTA

SERIE 001-001-C0

0004707

Autorizacion S.R.1. 1124941708

ciene _ Matetls (e

Fecha; i\/ | l/.éCl"i'

Direccion: (élw k .

RUG. (7225108
Tof O (61 £ PE

CANT. BET;ALLE V. UNIT. V. TOTAL -
Al ey 6,09
ga. oL uso| ¢,00

i . el ) :
* Imprenta Poriila de %Wnriquez Wiguel Angel - RUG (400621165007« Auterizacion 10780

 Facha de tmpresién 1D#flinio 2019 « Dol 4601 al 4300 - Vilidakasta € 10 Junic 2500

Q-ORIGINAL: CLIENTZ
COPIE EMIETR
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& Y Facturacion Fisica? Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1001210937001 1125121958
Tipa documento Nuimere documento
Nota de venta 001-001-1963

Facha emisidn

22/11/2019

El documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y deberd contener los sigulentes datos:

T e e v+

2020-07-10

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420 |

o Esta consulta no sustanta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde |a persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de {ibertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

Flueva consutiz



Contnbuyente Reglmen Snmpllﬁcado
LANDETA CALDERON

Ducum-nto Ca!agouzadc sl
VE NTA DE COMID{}\S Y BE B1DA5 HOTELES y ReEAe e e hasta 3 420

pearems ENC IAS
137 (i Obispo Mosquera 6-14 y Bolfvar NOTA DE YENTA - RISE

" Telf 0967358807 Ibara -

dor - - -
RUC: 1001210937001 001-001 Fﬁ. UO 0 30 1 963

AUT SRI.: 1125121958

(CLIENTE: Mﬂ () oy

FECHA: zz,/ u/wm

DIRECCION: (3 L L \

D7 g SuID TELF.

0 72170 ﬂ)"fﬁ

T Wi / —’
/ wfjf@/ﬁ‘éﬂﬂm

.

GUIRDZ ORTEGA RAMIRO / 11P. “JEFFERSCN" 1 Telf 22 15/ RIC. 0400726388001

FORMA DE PAGO

AUT 8R1-1430 Fach Imp 10-07-2049/ Fecha Sogl, 1002020/ 0119012000 Ty & E R

OTROS

[

EFECTIVO TINERD ARJETI DE
ELECTRONCO AREDITOY EBITO

!

iente

ORIGIHAL - A0S IKENTT PRS- TMISOR
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@& ¥ Facturacion Fisica? Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1710136175001 1125609138
Tipo documento Namero documento
Factura 001-002-10103

Fecha emision

20/11/2019

El documento consuitado se encuentra auiorizado por el SRY, )'.' debera contener los siguientes datos:

SANCHEZ INLAGO MARIA SILVIA o T TI0CAJAS

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de lienado del documente.

Recuerde |2 persona que simule, oculte, omita, falsee ¢ engafie en fa determinacion de Ja obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad. ’

Articufo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Fogva sonsiit



TIO CAJAS

SANCHEZ INLAGO MARIA SILVIA
Ruc: 1710136175001

Dir.: Via Gtavalo, Sector La Y de Cajas, Fanamericana y Cajas (Redondel de Cajas)
Cal. Artesanal: 104792 / Telf. 0999500661 f Cayambe - Ecuador

( FACTU

RA 1o01-000 0010103 )

Autorizacion: 1125609138
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LUIS GUSTAVO PAREDES SALAZAR - OFFSET GRAFICOLOR TELF, 2955 852 IBARRA RUC. 1001226388001 AUT. 1,663
EMISION: 15 - OCTUBRE - 2018 IMPRESION: 10001 - 11000 - VALIDO HASTA 15 - ENERQ - 2020
Original: Cliante - Copla: Emisor  DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO



R.U.C. 0400176293001

FACTURA
SERIE 001-001-00

0063318
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@& > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0400176293001 1125221675
Tipo documento Numerg documento
Factura 01-001-63318

Fecha emisién

21/11/2019

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguiemes datos:

TERAN ACOSTA CELSC MOISES ASADERQ PIKO RIKG
SAN VICENTE BOLIVAR SN Y SUCRE SAN VICENTE BOLIVAR SN Y SUCRE
Otro 2020-07-29 10780

0 Esta consulta no sustenta a existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, cculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de |a obligacion tributaria, para evitar el page de |os tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 det Cadigo Organico Integral Penal.



C.B.R. CASA DE BANQUETES Y RECEPCIONES
RODRIGUEZ RUANO GLORIA FANNY DEL SOCORRO
imiento; San Vi - Monls f
. i ot v o 2 ot FACTURA c0200100
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L
RUC: 1719847731001 Aut. SRI: 1125255064
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Velastegul Avia Marla Elena "La Diference mm&ﬁm: Teif.: 2600668 lbarra  RLU.C.: 1001828674001 Aut.: 13631
Imp.; 05/ AGOSTO /2019 Del: 1551 417 Original: ADQUIRENTE  Copia: EMISOR

Decumento NO Categorizada,
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& > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1719847731001 1125255064
Tipo decumento Numero documento
Factura 002-001-1692

Fecha emisién

21/11/2019

Ef documente consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

RODRIGUEZ RUANQ GLORIA FANNY DEL SOCORRO C.B.R. CASA BANQUETES ¥ RECEPCIONES
SAN VICENTE MONTUFAR ¥ GARCIA MOREND SAN VICENTE MONTUFAR Y GARCIA MORENO
Otro 2020-08-05 13631

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenades del documento

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de Ja ohligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Orgénico Integral Penal.



C.B.R. CASA DE BANGUETES Y RECEPCIONES

RODRIGUEZ RUANO GLORIA FANNY DEL SOCORRO

Establecimiento: San Viesnte - Montifar y Garcia Meeno

Telf.: 052291325 Cel.: 0938019204
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@& > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1719847731001 1125255064
Tipo documento Numero documento
Factura 002-001-1687

Fecha emisién

21/11/2019

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos

RODRIGUEZ RUAND GLORIA FANNY DEL SOCORRO C.B.R. CASA BANQUETES Y RECEPCIONES
SAN VICENTE MONTUFAR Y GARCIA MOREND SAN VICENTE MONTUFAR Y GARCIA MORENQ
ato 2020-08-05 13631

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Hlenade del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacian tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.
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® ¥ Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1726999657001 1125476611
Tipo documento Numera documento
Factura 007-001-8665

Fecha emisidn

22/11/2019

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

OSORIC CASALLAS JULIO CESAR HOSTAL COLOMBIA CONFORT 2
AV. JAIME RIVADENEIRA 2-22 ¥ ELIAS ALMFIDA AV JAIME RIVADENEIRA 2-22 Y FLIAS ALMEIDA
Otro 2020-08-13 13631

o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de #lenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obiigacion tributariz, para evitar el page de los tributos
propios o de terceros, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal.



T RUC. 1004 980851001

ACTURA

SERIE 001 -001-00

RANCO VIVIAN ELIZABETH
Qlimedo

PINTC CAR
Direc.: Cabe montifar 1238y
Telf. 0997160853
MONTUFAR - CcARGHL

AUT. SRI. 11 25620732
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& > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1031980851001 1125620732
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-211

Fecha emisidn

21/11/2019

El documenta consultado se encuentra autarizado nor el SRI y debera contener los siguientes datos:

PINTO CARRANCO VIVIAN ELIZABETH HOSTAL ACAPULCO
SAN PEDRO MONTUFAR 1238 Y OLMEDO SAN PEDRG MONTUFAR 1238 ¥ OLMEDO
Otro 2020-10-16 10780
o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |2 persona que simule, oculte, omits, falsee o engafe en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal.



SECRETARIA LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
DEL DEPORTE INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

05-VM-DCS-2019

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Vaca Cordova Marceto Gabriel 1722445408

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Pireccién de Comunicacion Sacial

ALO TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIiVEL VALOR VALOR A CANCELAR Lo
VIATICO / -~
VIATICOS UBSIST ALIMEN -
I /’
San Gabriel A 2do $ 80.00 3 3 240.00
5 .
)
S .
5 -
S
$
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros $
VALOR TOTAL S 240,00
Valor a sustentar 70% N 168.00 / ’
Valer sustentado S 168.00
. ‘ Valor restante 30% 3 72.00
| VALOR VIATICO TOTAL] 240.00 /







